1
2

[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Красный Городок»

муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

02 ноября 2020 года                                                                                               № 14
д. Красный Городок
О назначении на должность Главы администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Красный Городок», по результатам конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» (протокол заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 02 ноября 2020 года №2) Сельская Дума сельского поселения «Деревня Красный Городок» РЕШИЛА:
1. Назначить Кокорину Надежду Николаевну с 03 ноября 2020 года на должность Главы администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» по контракту на срок полномочий Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок» четвертого созыва (до дня начала работы Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок» нового созыва), но не менее чем на два года.

2.  Поручить Главе Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок» А.С. Купцову заключить контракт с лицом, назначаемым на должность Главы администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» не позднее пяти рабочих дней со дня принятия Решения Сельской Думой сельского поселения «Деревня Красный Городок».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».
Глава сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                          А.С. Купцов
	С Решением ознакомлена:
	«____» ноября 2020 года
	_______________
	Н.Н. Кокорина